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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dwuramienny wieszak na ubrania wykorzystywany 

w różnych pomieszczeniach związanych z przechowywaniem odzieży, wykonywany najczęściej 

z tworzywa sztucznego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, 

nadana mu przez cechy linii i materiał z którego jest wykonana. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym: 

fig. 1 – przedstawia rysunek wieszaka w widoku perspektywicznym od strony górnej, 

fig. 2 – poziome lewe ramię podłużne z pionowym słupkiem,  

fig. 3 – poziome prawe ramię podłużne z pionowym słupkiem, 

fig. 4 – poziome prawe ramię podłużne z widocznym pionowym słupkiem, 

fig. 5 – poziomą belkę poprzeczną,  

fig. 6 – przekrój poziomej belki poprzecznej i 

fig. 7 – przekrój jednego z ramion poziomych. 

Dwuramienny wieszak na ubrania składa się z dwóch ramion poziomych o pełnym przekroju 

w kształcie koła i belki poprzecznej o przekroju rurowym również w kształcie koła. Ramiona poziome 

połączone z przodu belką poprzeczną, zakończone są od strony tylnej stopką z gniazdem do osadzenia 

wkrętu mocującego wieszak do mebla, od strony przedniej posiadają pionowe słupki zakończone od 

góry również stopką, a od strony wewnętrznej wieszaka zawierają czopy do połączenia z poziomą belką 

poprzeczną, zaś z przodu wyposażone są w hak z zaokrąglonym końcem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Dwuramienny wieszak na ubrania wyróżnia się tym, że składa się z dwóch ramion poziomych 

o pełnym przekroju w kształcie koła i belki poprzecznej o przekroju rurowym również w kształcie koła. 

Ramiona poziome połączone z przodu belką poprzeczną, zakończone są od strony tylnej stopką 

z gniazdem do osadzenia wkrętu mocującego wieszak do mebla, od strony przedniej posiadają pionowe 

słupki zakończone od góry również stopką, a od strony wewnętrznej wieszaka zawierają czopy do 

połączenia z poziomą belką poprzeczną, zaś z przodu wyposażone są w hak z zaokrąglonym końcem, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. od 1 do 7. 
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Ilustracja wzoru 
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